
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2012 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH 

z dnia 24 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Suchy Młyn (PLH240016)  

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, 

poz.1220 i Nr 215, poz. 1664, z 2010r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804, z 2011r. Nr 34, poz.170, Nr 94, poz. 

549, Nr 208, poz.1241 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012r. poz. 985), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Suchy Młyn PLH240016, zwanego 

dalej „obszarem Natura 2000”, położonego w gminach: Koniecpol, Szczekociny, Lelów, w powiatach: 

zawierciańskim i częstochowskim.  

 

§ 2. Opis granic obszaru Natura 2000 określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 3. Mapę obszaru Natura 2000 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia.  

 

§ 5. Cele działań ochronnych określa załącznik nr 4 do zarządzenia.  

 

§ 6. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania określa załącznik nr 5 do zarządzenia.  

 

§ 7. Wskazania do zmian w istniejących studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gmin, miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, planach zagospodarowania 

przestrzennego województw dotyczące eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub zewnętrznych, 

niezbędne dla utrzymania lub odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków 

roślin i zwierząt, dla których ochrony wyznaczono obszar Natura 2000 określa załącznik nr 6 do zarządzenia.  

 

§ 8. Nie stwierdza się potrzeby sporządzenia planu ochrony dla części lub całości obszaru.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 6035



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Katowicach  

 

 

mgr Bernard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 6035


		2012-12-24T12:27:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




